
Mieszkanie sprzedaż Kąty Wrocławskie

516 000 737
Kąty Wrocławskie,  Dolnośląskie 

Price:  zł440,000.00    Size: 82 m²

3 Beds   1 Baths    Apartment

Schools:  Distance to school: 1000,00 m

Property Description
ZAMIESZKAJ WYGODNIE TAK JAK W DOMU. MIESZKANIE 4 POKOJOWE Z OGRODEM, GARAŻEM.
BRAK CZYNSZU. Centrum Kątów Wrocławskich.
OKAZJA! PILNA SPRZEDAŻ!

Do sprzedania nowe, własnościowe mieszkanie 4 pokojowe w Kątach Wrocławskich o powierzchni
82,5 mkw. Mieszkanie zbudowane w 2012r. na małym, zamkniętym osiedlu. Lokal mieszkalny
położony jest na parterze w budynku mieszkalnym jednorodzinnym dwulokalowym w zabudowie
szeregowej. Do mieszkania prowadzi niezależne wejście.
Mieszkanie dwustronne wykonano w nowoczesnym, funkcjonalnym stylu. Z wejścia poprzez
wiatrołap salon z aneksem kuchennym. We wschodniej części moieszkania urządzono gabinet.
Następnie dwie sypialnie, łazienka z wanną, natryskiem i wc. Z korytarza wejście do
pomieszczenia gospodarczego-kotłowni i dodatkowej toalety. Wygodna garderoba w korytarzu.
Wnętrza wykończone w gustownym stylu.
Podłogi drewniane dębowe, okna drewniane o wysokim współczynniku przenikalności wykończone
roletami, drzwi wewnętrzne drewniane, piec gazowy Beretta, grzejniki klasy Kermi.
Kuchnia w aneksie z wyspą umeblowana i wyposażona w dobrej jakości sprzęt AGD.
Łazienka w ciepłej tonacji, urządzona funkcjonalnie.
Z salonu wyjście na ogród i na taras wykończony w drewnie modrzewiowym.
Garaż jednostanowiskowy, ogrzewany, oświetlony z odpływem wody, zamykany bramą na pilota.
Ogrodzenie terenu trwałe zamykane bramą na pilota. Cały teren oświetlony, zagospodarowany
zielenią.
Bardzo dobre połączenia komunikacyjne. Do rynku tylko kilka minut spacerem. Na autostradę A4
wyjazd w odległości kilometra.
W Kątach Wrocławskich pełna infrastruktura społeczna, szkoły, gimnazjum, przychodnie, apteki,
liczne sklepy i usługi. Atrakcją są tereny rekreacyjne Bystrzyckiego Parku Krajobrazowego, Masyw
Ślęży, Sobótka, zalew w Sulistrowiczkach, zalew w Mietkowie.
Zachęcam do zapoznania się ze szczegółami oferty i zapraszam na prezentację .

::KONTAKT DO AGENTA
Krystyna Muzyk
71 750 50 13

Scan or Visit For

More Information

FreeRealEstateSite.com/429842

http://www.freerealestatesite.com/polska/dolnośląskie/kąty-wrocławskie/429842/www.freerealestatesite.com
http://www.freerealestatesite.com/429842


516 000 737
krystyna.muzyk@emmerson.pl

Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 2219

Emmerson S.A.


